
 
 

De woensdag avondwedstrijden van GWV De Vrijbuiter.      

 
      Loosdrecht, donderdag 13 juli 2017  

 
Verslag van de 12e WAW van 2017: 
 
Met de uitbundige regenval in de morgen en de vlagerige wind in de middag was de animo in de avond toch minder dan 
anders en dat was jammer. Alhoewel de wind nog wel wat vlagerig bleef was het toch weer een prachtige zeilavond. Met 
een baan naar boei 3sb, 1bb, 12sb en 4bb voor de jollen, voor de open boten nog een toevoeging naar 6 en voor de 
kajuitzeiljachten in plaats van 3 (in verband met de diepgang) naar 2 waren we allemaal weer rond 20 uur aan de kant 
en kon het zeilerslatijn nog even gedeeld worden.  
 
Zoals bekend was deze woensdag de laatste keer vóór de zomervakantie en beginnen we weer op 23 augustus 
conform het bestaande schema tot en met 6 september en vanaf 13 september tot en met 4 oktober varen we met een 
vervroegd schema, met als aanvang 18.15 uur. Na de zomervakantie is trouwens de indeling voor de rescue vrijwilligers 
als volgt: 
 
23 aug. Bart Jan. Heleen Hooftman. Nico Wensveen. Marjolein Prins. 
30 aug. Bart Jan. Mark Fransen. Paul Robeer. Daniel Sijbrand.  
6 sept. Bart Jan. Edwin Kost. Stephen van Dijk. Harry Kost. 
13 sept. Bart Jan. Harry Heyst. Daniel Sijbrand. Hans Pleisier. 
20 sept. Bart Jan. Heleen Hooftman. Jan Piet Lohman. Cees Kurpershoek. 
27 sept. Bart Jan. Harry Kost. Duuk Dudok van Heel. Jacqueline François. 
4 okt. Bart Jan. Joost van der Vaart. Lex Rijnink. Daniel Sijbrand. 
 
Mocht je niet voor de geplande avond in de gelegenheid zijn, dan wordt verzocht om zelf voor vervanging te zorgen. 
 
 
In dit verslag is de tevens de stand tot en met heden opgenomen, met de aantekening dat er vooralsnog 3 
aftrekwedstrijden zijn verrekend en dat de gemiddelde punten voor diegene die zich hadden aangemeld als vrijwilliger 
met als kenmerk “tba” nog niet zijn ingevuld. Ook dient nogmaals gemeld te worden dat de uitslagen voor de open 
boten af kan wijken van eerder uitslagen in verband met de aangepaste SW waarden, welke met terugwerkende kracht 
zijn aan – of toegepast. 

 
 

 
 
  



Hieronder de uitslagen van 
gisteren: 
Open zeiljachten      12 

        12-7-2017 

boottype  

Groep 

1 of 2 Zeilnr Naam boot Naam  

o
p
g
e
 

n
o
m

e
n
 

tijd
 

S
W

 

gecorri geerde 

tijd   

Randmeer 1 1027 Ship Happens Sebastiaan Schiet 0:43:22 108,0 0:40:09 1 1 

Randmeer 1 718 Koerswinst Fred Dankers 0:44:45 108,0 0:41:26 2 2 

Vrijheid 1 1198 t Kruisrakkertje" Dirk  Postma 0:47:39 114,0 0:41:48 3 3 

Randmeer 1 1122 Smile Folkert Attema 0:45:13 108,0 0:41:52 4 4 

Randmeer 1 637 Waterdrager Mathijs van de Griendt 0:45:36 108,0 0:42:13 5 5 

Randmeer 1 1052 WatersportPlaatjes Henk Plaatje 0:46:11 108,0 0:42:46 6 6 

Randmeer 1 103 Ariadne Karel van den Bosch 0:46:56 108,0 0:43:27 7 7 

G2 1 22 Schicht Wender Snijders Blok 0:43:47 100,0 0:43:47 8 8 

Vrijheid 1 432 forel Koos de Groot 0:52:48 114,0 0:46:19 9 9 

Valk 1 223 Greyzy Hans van Eijk 0:48:11 104,0 0:46:20 10 10 

Valk 1 461 nana Frans van Dommele 0:51:22 104,0 0:49:23 11 11 

LaserBahia 1 802  Eric Lemmens 0:54:36 106,0 0:51:31 12 12 

G2 1 35 Gladiator Martin Kirch  100,0  dns 13 

Valk 1 661  Lex Rijnink  104,0  dns 13 

Valk 1 783 Timeless Eric Bos  104,0  dns 13 

LaserBahia 1 4 Vuurtoren 2 Hans Resoort  106,0  dns 13 

LaserBahia 1 3 Vuurtoren 1 Tries Scherpel  106,0  dns 13 

LaserBahia 1 2 LASER BAHIA!  Meike Scherpel  106,0  dns 13 

LaserBahia 1 1 LASER BAHIA!  Ole Scherpel  106,0  dns 13 

Yngling 1 1 RSA 1 Hemmo Vriend  106,0  dns 13 

Yngling 1 333 147 Hannah Feringa  106,0  dns 13 

Efsix 1 2063 Black Pearl Stephen van Dijk  106,0  dns 13 

Dias 1 G1407  Erik Immink  108,0  dns 13 

Randmeer 1 645 groene stroom Michiel Rutgers  108,0  dns 13 

Randmeer 1 498 Vios Christoffel van Hees  108,0  dns 13 

Randmeer 1 600 Wiebel Ron van Beek  108,0  dns 13 

Randmeer 1 1111 Tsjipke Jant Tine Zijlstra  108,0  dns 13 

Randmeer toer 1 910 Nyte Wouter Steusel  110,5  dns 13 

Pampus 1 150 daalders Theo Kort  111,0  dns 13 

Pampus 1 152 Mooi Link Jelleke van Vliet  111,0  dns 13 

Vrijheid 1 986 La Pollita Edwin Burggraaf  114,0  dns 13 

Vrijheid 1 400 klein Duimpje Freek Loos  114,0  dns 13 

Vrijheid 1 739 Cirrus Ron Haanschoten  114,0  dns 13 

Wayfarer 1 8452 Noggin Erik Paol  115,5  dns 13 

Finn 2 966 - Sander Jorissen 0:44:02 109,0 0:40:24 1 1 

Laser Radial 2 198290 Zoef Hilde  de Haas 0:46:22 114,0 0:40:40 2 2 

O-jol 2 568 effeniethuis Henk Schipperheijn 0:47:26 114,0 0:41:36 3 3 

Solo 2 558 Solonely Huub de Haas 0:48:05 115,0 0:41:49 4 4 

Solo 2 572  Leo Meijaard 0:48:30 115,0 0:42:10 5 5 

Solo 2 619 It's a new dawn Saskia Arnold 0:48:50 115,0 0:42:28 6 6 

Solo 2 573 SoloDuo Joris Heerkens 0:49:01 115,0 0:42:37 7 7 

Laser 2 187052 Cash Flow Harry van Tol 0:46:58 107,0 0:43:54 8 8 

Laser 2 192753  Frank Moorman 0:47:38 107,0 0:44:31 9 9 

Contender 2 2506 PoleDancer Pieter  Hilkemeijer  102,0  dns 10 

Contender 2 2637  Cees de Gruijter  102,0  dns 10 



Laser 2 195275  Jort Schraffordt  107,0  dns 10 

Laser 2 204959  Bert van Dijk  107,0  dns 10 

Laser 2 119629  Erik Paol  107,0  dns 10 

Laser 2 152448  Kees van der Lugt  107,0  dns 10 

Finn 2 25 FN 2187 Gert van der Heijden  109,0  dns 10 

Finn 2 982 Fast, Fierce & Funny Eric Pluut  109,0  dns 10 

Finn 2 35  Bas Proper  109,0  dns 10 

Finn 2 916 - Joost Vlietstra  109,0  dns 10 

Finn 2 918 - Helmar Klink  109,0  dns 10 

Finn 2 119 StevenVoorn.nl Steven Voorn  109,0  dns 10 

Finn 2 125  Chris  de Groot  109,0  dns 10 

OK jol 2 609  W.m. Dijkstra  114,0  dns 10 

Solo 2 531  Jouke Eijssen  115,0  dns 10 

Solo 2 534 All Systems Green Bart van Aggele  115,0  dns 10 

Solo 2 604 Solognote Pieter Kasteleijn  115,0  dns 10 

Solo 2 652 giallo RenÃ© Middelweerd  115,0  dns 10 

Solo 2 542 Cadans Bert Vastenburg  115,0  dns 10 

Solo 2 589 solo Jaap Atema  115,0  dns 10 

Solo 2 535 Bungler Eddy Boon  115,0  dns 10 

Solo 2 500 Purple Rain John van den Berg  115,0  dns 10 

Solo 2 540  Menno de Gruyter  115,0  dns 10 

 

Kajuitzeiljachten        

       12 

       12-7-2017 

boottype  Zeilnr Naam boot Naam  

o
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gecorri 

geerde 
tijd uitslag 

plaats 

en/of 
punten 

Marieholm 2689 HIPPO Bas de Natris 0:51:43 113,0 0:45:46 1 1 

X 79 69 
Our 
Addixion Ed  Kost 0:44:36 95,5 0:46:42 2 2 

Benneteau 7 Erodes-d Arjan Schouwstra 0:48:02 102,0 0:47:05 3 3 

Mustang 30 1806 Geranimo John 

Klooster van 

Der 0:47:45 101,0 0:47:17 4 4 

Nordic Folkboat 979 Kneel Dirk Nauta 0:50:38 107,0 0:47:19 5 5 

Bavaria 262 Sensation Johan van de Koppel 0:50:03 101,6 0:49:16 6 6 

J 80 1137 J'ZUSTER Nick Elsink  91,0  dns 7 

J24 66 JAC Gerard Aartsen  96,5  dns 7 

Jeanneau SO 888 Helios Marc Fransen  99,0  dns 7 

Victoire 933 933 
Groene 
draak Bart van Bazel  101,5  dns 7 

Bavaria 32 Holiday 6 Vita Parlan Frans de Wit  101,6  dns 7 

Dehler 31 959 Bozewolf 
Robert-
jan Brave  102,0  dns 7 

Saffier 16 Aquilo Richard Hasselaar  103,0  dns 7 

Kajuitzeiljacht 1 Finisterra Olaf van der Linden  110,0  dns 7 

Nordic Folkboat 

classic 1142 Iduna 

Jan 

Willem Croon  111,0  dns 7 

Marieholm 2061 Anna Hein Scholma  113,0  dns 7 

Albin Vega 3131 Guapa Wiard van der Voort  113,0  dns 7 

Deense Junior 125 Kluk Joost van der Vaart  118,0  dns 7 

 
  



 
 

12-voetsjollen 12 

Zeilnr Naam boot Naam 

12-7-2017 

uitslag 
plaats 
en/of 
punten 

573 Andromeda Frans Smits 1 1 

684 Old Bliss Karel de Boer 2 2 

753 Pokerdoos Duuk Dudok van Heel 3 3 

664 Cederaal Tom Fick 4 4 

259 Pientje Wim Broer 5 5 

880 Ot Harry Heijst 6 6 

809  Lodewijk Slippens dsq 7 

101 Brulboei Tries Scherpel dns 7 

355 TRippelaartje Pieter Prins dns 7 

484 Pardoes Wiebe  Visser dns 7 

578 Windsangh Ben Akkerman dns 7 

601 Caprice Hans Pleijsier dns 7 

606 Dinges Peter Caldenhoven dns 7 

628 Dreadnought 2 Jan-piet Lohmann dns 7 

665 Hou Moed Constant van Lookeren Campagne dns 7 

669 kingfisher Patricia Surendonk dns 7 

688 keep smiling Tonny Surendonk dns 7 

731 Jollenlol Annelize Wreesmann dns 7 

745 d'Acht leeljes Kosterus  Wildschut dns 7 

751 Mandarijn Cees Kurpershoek dns 7 

755 Kruimeltje Huib Ozinga dns 7 

757 poask 9 Bob van der Pol dns 7 

768 Vlerk Jacqueline  Francoys dns 7 

772 Prinsenkind Willem Prins dns 7 

779 Ristretto Willem Roelands dns 7 

803 braaf Jules Ten Berg dns 7 

812 Asterix Peter van Brummelen dns 7 

828 Branca Frits Verbruggen dns 7 

832 Gimmick Rina de Nooyer dns 7 

834 Kisje Pieter van Zanten dns 7 

840 De Vlieger Anjo Klinkenberg dns 7 

845 suntiki Fred Knitel dns 7 

847 Branie Henk Wittenberg dns 7 

878 Annemarie Henk van der Zande dns 7 

 
 
  



 

De standen tot en met heden: 
 

Kajuit nr naam R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 Punten Uitslag 
Aftrek 
opgeteld 

Netto met 3 
aftrek   

X 79 69  Kost 2 4 2 3 8 1 0 2 1 1 1 2 27 1 15 12   

Nordic Folkboat 979 Nauta 2 1 1 5 1 7 0 8 2 2 3 5 37 2 20 17   

Deense Junior 125 van der Vaart 2 3 3 4 5 tba 0 3 3 3 4 7 37 3 16 21   

Benneteau 7 Schouwstra 1 7 5 2 4 2 0 4 4 7 2 3 41 4 19 22   

 1806 Klooster van Der 2 9 8 11 3 4 0 5 5 7 6 4 64 5 28 36   

Jeanneau SO 888 Fransen 2 9 4 10 6 3 0 7 7 4 5 7 64 6 26 38   

Bavaria 262 van de Koppel 2 2 7 11 7 7 0 6 8 7 10 6 73 7 29 44   

Saffier 16 Hasselaar 2 5 8 8 10 5 0 8 6 7 7 7 73 8 26 47   

Albin Vega 3131 van der Voort 2 8 8 11 10 tba 0 8 8 7 11 7 80 9 32 48   

Marieholm 2689 de Natris 2 9 8 11 10 7 0 8 8 5 11 1 80 10 32 48   

Bavaria 32 
Holiday 6 de Wit 2 6 6 7 9 6 0 8 8 7 8 7 74 11 25 49   

Nordic Folkboat 1142 Croon 2 9 8 6 10 7 0 8 8 7 11 7 83 12 30 53   

Marieholm 2061 Scholma 2 9 8 11 10 7 0 8 8 5 11 7 86 13 32 54   

J24 66 Aartsen 2 9 8 11 10 7 0 8 8 7 11 7 88 14 32 56   

Dehler 31 959 Brave 2 9 8 11 10 7 0 8 8 7 11 7 88 15 32 56   

Kajuitzeiljacht 1 van der Linden 2 9 8 11 10 7 0 8 8 7 11 7 88 16 32 56   

  



                     

Open boten nr naam R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 Punten Uitslag 
Aftrek 
opgeteld 

Netto 
met 3 
aftrek 

Uitslag 
per 
klasse 

Groep 
1 of 2 

Randmeer 718 Dankers 1 3 3 1 2 2 0 3 2 9 1 2 29 1 15 14 1 1 

Randmeer 1052 Plaatje 2 2 1 7 1 3 0 4 17 1 16 6 60 2 40 20 2 1 

Randmeer 645 Rutgers 5 1 16 1 3 tba 0 1 1 17 16 13 74 3 49 25 3 1 

Randmeer 1027 Schiet tba 8 11 6 4 1 0 7 4 8 4 1 54 4 27 27 4 1 

Vrijheid 739 Haanschoten 5 8 5 2 5 4 0 6 3 4 3 13 58 5 27 31 5 1 

Vrijheid 400 Loos 5 4 10 3 8 8 0 2 7 6 6 13 72 6 31 41 6 1 

Vrijheid 1198 Postma 5 5 8 5 10 6 0 5 5 17 7 3 76 7 35 41 7 1 

Randmeer 1122 Attema 5 8 6 4 7 18 0 18 15 7 5 4 97 8 51 46 8 1 

Randmeer 637 van de Griendt 5 8 7 9 6 5 0 9 17 17 2 5 90 9 43 47 9 1 

G2 35 Kirch 3 6 2 16 12 7 0 8 9 5 12 13 93 10 41 52 10 1 

Valk 783 Bos 5 8 4 16 9 9 0 18 11 3 10 13 106 13 47 59 13 1 

Pampus 152 van Vliet tba tba 16 16 16 10 0 10 8 17 8 13 114 14 49 65 14 1 

Randmeer 600 van Beek 5 7 16 16 6 11 0 11 17 17 9 13 128 15 50 78 15 1 

Valk 223 van Eijk 5 8 9 8 16 18 0 18 13 10 16 10 131 16 52 79 16 1 

Vrijheid 432 de Groot 5 8 16 9 13 13 0 12 17 17 16 9 135 17 50 85 17 1 

Randmeer 1111 Zijlstra 5 8 16 16 16 12 0 13 10 17 11 13 137 18 49 88 18 1 

Valk 461 van Dommele 4 8 12 10 16 16 0 15 17 17 15 11 141 19 50 91 19 1 

Dias G1407 Immink 5 8 16 16 16 18 0 18 17 2 16 13 145 20 53 92 20 1 

Randmeer 910 Steusel 5 8 16 12 14 15 0 14 16 14 13 13 140 21 47 93 21 1 

Randmeer 103 van den Bosch 5 8 16 16 16 14 0 18 17 12 16 7 145 22 51 94 22 1 

Pampus 150 Kort 5 8 16 16 11 18 0 18 17 11 16 13 149 23 53 96 23 1 

G2 22 Snijders Blok 5 8 16 16 16 18 0 18 14 17 16 8 152 24 53 99 24 1 

Vrijheid 986 Burggraaf 5 8 14 11 16 18 0 16 17 17 16 13 151 25 52 99 25 1 

LaserBahia 4 Resoort 5 8 16 13 16 18 0 18 17 13 16 13 153 26 53 100 26 1 

LaserBahia 802 Lemmens 5 8 15 14 15 18 0 18 17 15 16 12 153 27 53 100 27 1 

LaserBahia 3 Scherpel 5 8 13 15 16 18 0 18 17 16 16 13 155 28 53 102 28 1 



LaserBahia 2 Scherpel 5 8 15 14 15 17 0 17 17 17 16 13 154 29 51 103 29 1 

Yngling 1 Vriend 5 8 16 16 16 18 0 18 14 17 16 13 157 30 53 104 30 1 

Efsix 2063 van Dijk 5 8 16 16 16 18 0 18 17 17 16 13 160 31 53 107 31 1 

LaserBahia 1 Scherpel 5 8 16 16 16 18 0 18 17 17 16 13 160 32 53 107 32 1 

Wayfarer 8452 Paol 5 8 16 16 16 18 0 18 17 17 16 13 160 33 53 107 33 1 

Yngling 333 Feringa 5 8 16 16 16 18 0 18 17 17 16 13 160 34 53 107 34 1 

O-jol 568 Schipperheijn 1 1 9 3 12 1 0 tba 6 2 2 3 40 1 27 13 1 2 

Finn 119 Voorn 3 3 4 1 1 3 0 2 14 3 3 10 47 2 28 19 2 2 

Solo 619 Arnold 2 5 9 2 4 5 0 1 1 1 4 6 40 3 20 20 3 2 

Solo 572 Meijaard 4 4 2 5 5 4 0 3 14 5 13 5 64 4 32 32 4 2 

Solo 535 Boon tba 6 7 6 7 6 0 4 8 7 6 10 67 5 25 42 5 2 

Solo 558 de Haas 9 9 9 4 3 12 0 10 5 4 13 4 82 6 35 47 6 2 

Finn 25 van der Heijden 9 2 3 2 12 2 0 10 14 11 13 10 88 7 39 49 7 2 

Laser 187052 van Tol 7 tba 9 9 9 tba 0 7 12 11 10 8 82 8 33 49 8 2 

Solo 573 Heerkens 8 7 5 4 12 7 0 10 11 8 13 7 92 9 36 56 9 2 

Laser Radial 198290 de Haas 9 9 9 10 2 12 0 10 14 6 13 2 96 10 39 57 10 2 

Finn 35 Proper 3 6 7 16 13 8 0 7 10 5 12 13 100 11 42 58 11 2 

Finn 125 de Groot 9 9 9 8 12 12 0 10 3 11 1 10 94 12 35 59 12 2 

Contender 2637 de Gruijter 6 8 9 7 10 8 0 6 14 11 7 10 96 13 35 61 13 2 

Solo 542 Vastenburg 5 9 6 12 6 12 0 10 10 11 8 10 99 14 35 64 14 2 

Finn 966 Jorissen 9 9 1 12 12 12 0 10 14 11 13 1 104 15 39 65 15 2 

Solo 534 van Aggele 9 9 9 12 8 12 0 5 14 11 13 10 112 16 39 73 16 2 

Finn 982 Pluut 5 9 8 12 12 9 0 10 14 11 13 10 113 17 39 74 17 2 

Laser 204959 van Dijk 9 9 9 12 12 12 0 10 4 11 13 10 111 19 37 74 19 2 

Laser 192753 Moorman 9 9 9 12 10 10 0 10 13 9 9 9 109 20 35 74 20 2 

Solo 589 Atema 9 9 9 12 12 12 0 10 14 11 5 10 113 21 38 75 21 2 

Solo 500 van den Berg 9 9 9 12 11 12 0 10 9 10 11 10 112 22 35 77 22 2 

Solo 540 de Gruyter 9 9 9 11 9 11 0 9 14 11 12 10 114 23 37 77 23 2 

Contender 2506 Hilkemeijer 9 9 9 12 12 12 0 8 14 11 13 10 119 24 39 80 24 2 

Finn 916 Vlietstra 9 9 9 12 12 12 0 10 14 11 13 10 121 25 39 82 25 2 



Finn 918 Klink 9 9 9 12 12 12 0 10 14 11 13 10 121 26 39 82 26 2 

Laser 119629 Paol 9 9 9 16 12 12 0 10 14 11 13 10 125 27 43 82 27 2 

Laser 152448 van der Lugt 9 9 9 12 12 12 0 10 14 11 13 10 121 28 39 82 28 2 

Laser 195275 Schraffordt 9 9 9 12 12 12 0 10 14 11 13 10 121 29 39 82 29 2 

Solo 604 Kasteleijn 9 9 9 12 12 12 0 10 14 11 13 10 121 30 39 82 30 2 

Solo 652 Middelweerd 9 9 9 12 12 12 0 10 14 11 13 10 121 31 39 82 31 2 

                     

12' jollen nr naam R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 Punten Uitslag 
Aftrek 
opgeteld 

Netto 
met 3 
aftrek   

Andromeda 573 Smits 1 7 3 6 5 2 0 1 3 3 4 1 36 1 18 18   

Old Bliss 684 de Boer 8 12 tba 14 2 1 0 2 5 8 2 2 56 2 34 22   

Pokerdoos 753 Dudok van Heel 8 4 15 3 7 3 0 4 7 1 1 3 56 3 30 26   

Branie 847 Wittenberg 2 1 2 14 18 9 0 9 2 4 5 7 73 4 41 32   

Gimmick 832 de Nooyer 5 tba 4 2 12 6 0 9 6 2 7 7 60 5 28 32   

Cederaal 664 Fick 8 2 1 14 18 18 0 9 15 8 3 4 100 6 51 49   

TRippelaartje 355 Prins 4 8 14 5 4 13 0 9 9 5 19 7 97 7 46 51   

Prinsenkind 772 Prins 8 12 15 1 18 5 0 5 13 8 9 7 101 8 46 55   

Brulboei 101 Scherpel 8 12 5 12 6 4 0 9 15 8 10 7 96 9 39 57   

Dreadnought 2 628 Lohmann 8 12 8 7 9 11 0 7 15 6 6 7 96 10 38 58   

kingfisher 669 Surendonk 8 5 15 14 18 18 0 9 1 8 8 7 111 11 51 60   

keep smiling 688 Surendonk 8 9 10 tba 18 18 0 9 10 8 11 7 108 12 47 61   

suntiki 845 Knitel 8 3 15 10 1 18 0 9 15 8 19 7 113 13 52 61   

poask 9 757 van der Pol 3 6 9 14 16 8 0 8 15 8 19 7 113 14 50 63   

De Vlieger 840 Klinkenberg 8 12 15 14 13 10 0 3 4 8 19 7 113 15 48 65   

Pientje 259 Broer tba 12 15 4 18 18 0 9 15 8 19 5 123 16 55 68   

braaf 803 Ten Berg 8 12 15 9 3 18 0 9 15 8 19 7 123 17 52 71   

Kruimeltje 755 Ozinga 8 12 tba 14 18 18 0 9 15 8 19 7 128 18 55 73   

Jollenlol 731 Wreesmann 8 12 15 14 11 18 0 6 8 8 19 7 126 19 52 74   

Vlerk 768 Francoys 8 11 7 14 17 16 0 9 14 8 12 7 123 20 47 76   



Ot 880 Heijst 7 10 11 14 14 18 0 9 15 7 13 6 124 21 47 77   

Caprice 601 Pleijsier 6 12 12 14 10 15 0 9 15 8 14 7 122 22 44 78   

Dinges 606 Caldenhoven 8 12 15 8 18 18 0 9 12 8 19 7 134 23 55 79   

Mandarijn 751 Kurpershoek 8 12 13 14 8 14 0 9 15 8 19 7 127 24 48 79   

Annemarie 878 Van der Zande 8 12 15 13 18 7 0 9 15 8 19 7 131 25 52 79   

Branca 828 Verbruggen 8 12 15 14 15 12 0 9 15 8 18 7 133 26 48 85   

Windsangh 578 Akkerman 8 12 15 14 18 18 0 9 15 8 19 7 143 27 55 88   

Hou Moed 665 
van Lookeren 
Campagne 8 12 15 14 18 18 0 9 15 8 16 7 140 28 52 88   

d'Acht leeljes 745 Wildschut 8 12 15 14 18 18 0 9 15 8 19 7 143 29 55 88   

Ristretto 779 Roelands 8 12 15 14 18 18 0 9 15 8 19 7 143 30 55 88   

Asterix 812 van Brummelen 8 12 15 14 18 17 0 9 15 8 17 7 140 31 52 88   

Kisje 834 van Zanten 8 12 15 14 18 18 0 9 15 8 19 7 143 32 55 88   
 
 
Met vriendelijke groet.  
 
Dita van Gangelen en Frans Smits 
 
 
 


